
 

 

                  Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a. NIPT L72320033P 
               Adresa: Rruga Konferenca e Pezes, Nd.133, Kodi Postar 1027, Tiranë, Shqipëri, 

               Tel: 0800 44 88,  info@ukt.al 

 

NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri Ujësjellës Kanalizime Tiranë sh.a.   

Adresa  Rruga“Rruga e Kavajës,Ndërtesa nr.133,Njësia Administrative 6,Kodi Postar 

1027,Tiranë 

Tel/Faks 0800 44 88   

E-mail   info@ukt.al      

Ueb-faqe www.ukt.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar- Mallra. 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF-82967-04-22-2026 

 

4.Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Blerje dhe Rinovimi i paisjeve dhe 

komponentëve të infrastruktures IT dhe të sistemeve të kontrollit të aksesit”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP):  

Pajisje kompjuterike dhe furnizime 30200000-1 

Pajisje kompjuterike 30237200-1 

Kamera dixhitale 38651600-9 

 

6. Fondi limit: 2.973.350 (dy milion e nëntëqind e shtatëdhjetë e tre mijë e treqind e pesëdhjetë) 

lekë pa TVSH. 

 

Mbështetur në planin e biznesit të shoqërisë UKT sh.a. si dhe në projekt buxhetin me Nr.2 Prot., 

datë 19.01.2026  miratuar me vendim të Asamblesë së Aksionerëve. 

 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 20 ditë  nga 

data e nënshkrimit te  kontratës  

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)  Date 04.05.2026 ora 10:00 
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9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  
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